
Busfahrplan 2019

für

Elsenfeld

mit den Ortsteilen

Rück-Schippach und Eichelsbach

VAB – Linien 61, 62, 64 und 69

   Herausgeber:   Markt Elsenfeld Gültig ab 01.01.2019
      Seniorenbeirat      Alle Angaben ohne Gewähr



Innerhalb Elsenfeld: Aus Richtung Kleinwallstadt zum Bahnhof und Richtung Erlenbach  

Linie 69 69 62 61 61 62 62 61 61 69 62 61 69 62 61 69 62 61 69 62

   Wochentage Montag - Freitag M-Sa Mo-Fr Mo-Sa M-Fr M-Sa Mo-Fr M-Sa Tgl.

   Beschränkungen SB FB SB FB SB FB

Gew.gebiet Nord 5.11 5.49 6.29 6.29 7.31 7.54 8.36 9.16 9.36 10.14 10.36 11.16

Nordring 5.12 5.50 6.20 6.30 6.30 7.20 7.32 7.33 7.55 8.20 8.38 9.17 9.20 9.38 10.15 10.20 10.38 11.17 11.20

Hofstetter Straße 7.07

Alte Kirche 5.13 5.51 6.22 6.31 6.31 7.08 7.22 7.33 7.34 7.56 8.22 8.39 9.18 9.22 9.39 10.16 10.22 10.39 11.18 11.22

Erlenbacher Str. 5.14 5.52 6.23 6.32 6.32 7.09 7.23 7.35 7.36 7.57 8.23 8.41 9.19 9.23 9.41 10.17 10.23 10.41 11.19 11.23

Bahnhof Ostseite 5.15 5.55 6.25 6.33 6.33 7.25 7.36 7.37 8.00 8.25 8.42 9.20 9.25 9.42 10.20 10.25 10.42 11.20 11.25

Schulzentrum 7.15 7.42

Sportfeld 6.42 7.47 7.47 8.47 9.47 10.47

Linie 61 69 62 62 61 69 62 61 69 62 62 61 69 62 61 69 69 62

   Wochentage M-Fr M-Sa Montag - Freitag M-Sa Tgl. Montag - Freitag Tgl. Montag - Freitag

   Beschränkungen SB FB 1 SB FB SB

Gew.gebiet Nord 11.36 12.14 12.36 13.16 13.36 14.14 14.36 15.16 15.36 15.50 16.14

Nordring 11.38 12.15 12.20 12.38 13.17 13.20 13.38 14.15 14.20 14.38 15.17 15.20 15.38 15.51 16.15 16.20

Hofstetter Straße 12.17 14.17

Alte Kirche 11.39 12.16 12.18 12.22 12.39 13.18 13.22 13.39 14.16 14.18 14.22 14.39 15.18 15.22 15.39 15.52 16.16 16.22

Erlenbacher Str. 11.41 12.17 12.19 12.23 12.41 13.19 13.23 13.41 14.17 14.19 14.23 14.41 15.19 15.23 15.41 15.53 16.17 16.23

Bahnhof Ostseite 11.42 12.20 12.20 12.25 12.42 13.20 13.25 13.42 14.20 14.20 14.25 14.42 15.20 15.25 15.42 15.56 16.20 16.25

Schulzentrum 12.23

Sportfeld 11.47 12.47 13.47 14.47 15.47

SB = an Schultagen in Bayern FB = an Ferientagen in Bayern FR4 = Freitag oder Nacht Freitag/Samstag

 1  = an Ferientagen bis Sportfeld     



Innerhalb Elsenfeld: Aus Richtung Kleinwallstadt zum Bahnhof und Richtung Erlenbach (Fortsetzung)

Linie 61 69 62 61 69 62 61 69 62 61 62 62 62

    Wochentage Mo-Fr Tgl. Montag - Freitag Tgl. Mo-Fr Täglich FR4

    Beschränkungen W W W W

Gew.gebiet Nord 16.36 17.16 17.36 18.14 18.36 19.16 19.36

Nordring 16.38 17.17 17.20 17.38 18.15 18.20 18.38 19.17 19.20 19.38 21.20 23.20 1.20

Hofstetter Straße

Alte Kirche 16.39 17.18 17.22 17.39 18.16 18.22 18.39 19.18 19.22 19.39 21.22 23.22 1.22

Erlenbacher Str. 16.41 17.19 17.23 17.41 18.17 18.23 18.41 19.19 19.23 19.41 21.23 23.23 1.23

Bahnhof Ostseite 16.42 17.20 17.25 17.42 18.20 18.25 18.42 19.20 19.25 19.42 21.25 23.25 1.25

Schulzentrum 

Sportfeld 16.47 17.47 18.47 19.47

Innerhalb Elsenfeld: Aus Richtung Erlenbach in Richtung Bahnhof und Kleinwallstadt  

Linie 61 62 61 69 62 61 62 61 62 69 61 62 61 62 69 61 62

     Wochentage Montag – Freitag M-Sa Mo-Fr M-Sa M-Fr Tgl. Mo-Fr M-Sa M-Fr Tgl.

     Beschränkungen

Sportfeld 4.58 5.53 7.06 8.06 9.06 10.06 11.06

Schulzentrum 

Bahnhof Ostseite 5.10 5.30 6.10 6.20 6.30 7.12 7.30 8.12 8.30 8.40 9.12 9.30 10.12 10.30 10.40 11.12 11.30

Erlenbacher Straße 5.12 5.31 6.12 6.22 6.31 7.14 7.31 8.14 8.31 8.42 9.14 9.31 10.14 10.31 10.42 11.14 11.31

Alte Kirche 5.13 5.32 6.13 6.23 6.32 7.15 7.32 8.15 8.32 8.43 9.15 9.32 10.15 10.32 10.43 11.15 11.32

Hofstetter Straße 

Nordring 5.14 5.33 6.14 6.24 6.33 7.16 7.33 8.16 8.33 8.44 9.16 9.33 10.16 10.33 10.44 11.16 11.33

Gewerbegebiet Nord 5.15 6.15 6.25 7.18 8.18 8.45 9.18 10.18 10.45 11.18



Innerhalb Elsenfeld: Aus Richtung Erlenbach in Richtung Bahnhof und Kleinwallstadt  (Fortsetzung)

Linie 61 61 62 62 69 61 62 62 61 62 62 69 61 62

      Wochentage Montag-Freitag M-Sa Mo-Fr Tgl. Montag-Freitag Tgl.

      Beschränkungen SB FB SB FB SB SB FB

Sportfeld 12.06 12.06 13.06 14.06 15.06

Schulzentrum 12.15 12.27 13.10 14.27

Bahnhof Ostseite 12.12 12.30 12.40 13.12 13.30 14.12 14.30 14.40 15.12 15.30

Erlenbacher Straße 12.17 12.14 12.31 12.31 12.42 13.14 13.16 13.31 14.14 14.31 14.31 14.42 15.14 15.31

Alte Kirche 12.18 12.15 12.32 12.32 12.43 13.15 13.17 13.32 14.15 14.32 14.32 14.43 15.15 15.32

Hofstetter Straße 13.18

Nordring 12.19 12.16 12.33 12.33 12.44 13.16 13.33 14.16 14.33 14.33 14.44 15.16 15.33

Gewerbegebiet Nord 12.20 12.18 12.45 13.18 14.18 14.45 15.18

Linie 62 61 62 69 61 62 61 62 69 62 62 62 62

      Wochentage Montag-Freitag Tägl. Montag-Freitag Täglich FR4 Sa

      Beschränkungen SB W W W W

Sportfeld 16.06 17.06 18.06

Schulzentrum 

Bahnhof Ostseite 16.05 16.12 16.30 16.40 17.12 17.30 18.12 18.30 18.40 19.30 21.30 23.30 23.30

Erlenbacher Straße 16.06 16.14 16.31 16.42 17.14 17.31 18.14 18.31 18.42 19.31 21.31 23.31 23.31

Alte Kirche 16.07 16.15 16.32 16.43 17.15 17.32 18.15 18.32 18.43 19.32 21.32 23.32 23.32

Hofstetter Straße 

Nordring 16.08 16.16 16.33 16.44 17.16 17.33 18.16 18.33 18.44 19.33 21.33 23.33 23.33

Gewerbegebiet Nord 16.18 16.45 17.18 18.18 18.45



Eichelsbach – Schippach – Rück – Elsenfeld 

Linie 69 64 64 69 64 64 64 64 69 64 64 69 64 64 64 69 64 64 64 69 64

         Wochentage Montag-Freitag M-Sa Mo-Fr M-Sa Montag-Freitag M-Sa Montag-Freitag

         Beschränkungen SB 1 SB FB

Eichelsbach Mitte 6.32 7.00 8.52 10.52 12.52 14.52

Eichelsbach Am a. Brunnen 6.33 7.01 8.53 10.53 12.53 14.53

Schippach Antoniuskirche 6.49 9.09 11.09 13.09 15.09

Rück Friedhof 5.45 6.10 6.50 7.15 7.15 8.30 9.30 10.30 11.30 12.30 13.00 13.30 14.30 15.00 15.30

Rück Alte Schule 5.06 5.46 6.11 6.51 6.51 7.16 7.16 8.31 9.11 9.31 10.31 11.11 11.31 12.31 13.01 13.11 13.31 14.31 15.01 15.11 15.31

Rück Gewerbegebiet 5.07 5.47 6.12 6.52 6.52 7.17 7.17 8.32 9.12 9.32 10.32 11.12 11.32 12.32 13.02 13.12 13.32 14.32 15.02 15.12 15.32

Elsenfeld Neue Kirche 5.50 6.15 6.55 6.55 7.20 8.35 9.35 10.35 11.35 12.35 13.05 13.35 14.35 15.05 15.35

Elsenfeld Jahnstraße 5.51 6.16 6.56 6.56 7.21 8.36 9.36 10.36 11.36 12.36 13.06 13.36 14.36 15.06 15.36

Elsenfeld Gewerbeg. Nord 5.11 9.16 11.16 13.16 15.16

Elsenfeld Nordring 5.12 9.17 11.17 13.17 15.17

Elsenfeld Alte Kirche 5.13 9.18 11.18 13.18 15.18

Elsenfeld Erlenbacher Str 5.14 5.52 6.17 6.57 6.57 7.22 8.37 9.19 9.37 10.37 11.19 11.37 12.37 13.07 13.19 13.37 14.37 15.07 15.19 15.37

Elsenfeld Bahnhof Ostseite 5.15 5.55 6.20 6.58 7.00 7.25 8.40 9.20 9.40 10.40 11.20 11.40 12.40 13.10 13.20 13.40 14.40 15.10 15.20 15.40

                                                                                                               1 = Schulzentrum an 7.25

Linie 64 64 64 69 64 64 64 64 69 64 64 64 64 64 64 64 64 64 64 64 64

               Wochentage Montag – Freitag Sa Samstag, Sonn- und Feiertage 

Eichelsbach Mitte 16.52 18.52 W W

Eichelsbach Am a. Brunnen 16.53 18.53

Schippach Antoniuskirche 17.09 19.09

Rück Friedhof 16.00 16.30 17.00 17.30 18.00 18.30 19.00 20.00 21.00 22.00 23.50 7.24 9.24 11.24 13.24 15.24 17.24 19.24 20.59

Rück Alte Schule 16.01 16.31 17.01 17.11 17.31 18.01 18.31 19.01 19.11 20.01 21.01 22.01 23.51 7.25 9.25 11.25 13.25 15.25 17.25 19.25 21.00

Rück Gewerbegebiet 16.02 16.32 17.02 17.12 17.32 18.02 18.32 19.02 19.12 20.02 21.02 22.02 23.52 7.26 9.26 11.26 13.26 15.26 17.26 19.26 21.01

Elsenfeld Neue Kirche 16.05 16.35 17.05 17.35 18.05 18.35 19.05 20.05 21.05 22.05 23.55 7.29 9.29 11.29 13.29 15.29 17.29 19.29 21.04

Elsenfeld Jahnstraße 16.06 16.36 17.06 17.36 18.06 18.36 19.06 20.06 21.06 22.06 23.56 7.30 9.30 11.30 13.30 15.30 17.30 19.30 21.05

Elsenfeld Gewerbeg. Nord 17.16 19.16

Elsenfeld Nordring 17.17 19.17

Elsenfeld Alte Kirche 17.18 19.18

Elsenfeld Erlenbacher Str. 16.07 16.37 17.07 17.19 17.37 18.07 18.37 19.07 19.19 20.07 21.07 22.07 23.57 7.31 9.31 11.31 13.31 15.31 17.31 19.31 21.06

Elsenfeld Bahnhof  Ostseite 16.10 16.40 17.10 17.20 17.40 18.10 18.40 19.10 19.20 20.10 21.10 22.10 0.00 7.32 9.32 11.32 13.32 15.32 17.32 19.32 21.07



Elsenfeld – Rück – Schippach – Eichelsbach

Linie 69 64 64 64 69 64 64 69 64 64 69 64 64 64 64 69 64 64 64 69

               Wochentage Montag - Freitag M-Sa Mo - Fr M-Sa Mo – Fr M-Sa Montag – Freitag 

               Beschränkungen SB SB

Elsenfeld Bahnhof Ostseite 5.15 6.10 6.35 7.10 7.20 8.15 9.15 9.40 10.15 11.15 11.40 12.15 13.15 13.40 14.15 14.45 15.15 15.40

Elsenfeld Schulzentrum 7.13 12.20 13.00 13.15

Elsenfeld Erlenbacher Straße 5.17 6.12 6.37 7.22 8.17 9.17 9.42 10.17 11.17 11.42 13.17 13.42 14.17 14.47 15.17 15.42

Elsenfeld Jahnstraße 5.18 6.13 6.38 7.23 8.18 9.18 9.43 10.18 11.18 11.43 13.18 13.43 14.18 14.48 15.18 15.43

Elsenfeld Neue Kirche 5.19 6.14 6.39 7.24 8.19 9.19 9.44 10.19 11.19 11.44 13.19 13.44 14.19 14.49 15.19 15.44

Rück Gewerbegebiet 5.21 6.16 6.41 7.15 7.26 8.21 9.21 9.46 10.21 11.21 11.46 12.22 13.05 13.20 13.21 13.46 14.21 14.51 15.21 15.46

Rück Alte Schule 5.23 6.19 6.44 7.18 7.28 8.24 9.24 9.48 10.24 11.24 11.48 12.25 13.08 13.22 13.24 13.48 14.24 14.54 15.24 15.48

Rück Friedhof 6.20 6.45 7.19 8.25 9.25 10.25 11.25 12.26 13.10 13.23 13.25 14.25 14.55 15.25

Schippach Antoniuskirche 5.25 7.30 9.50 11.50 13.50 15.50

Eichelsbach Am alten Brunnen 5.41 7.46 10.06 12.06 14.06 16.06

Eichelsbach Mitte 5.42 7.47 10.07 12.07 14.07 16.07

Linie 64 64 64 64 69 64 64 64 64 64 64 64 64 64 64 64 64 64 64 64

             Wochentage Montag – Freitag FR4 Sa Samstag, Sonn- und Feiertage          

Beschränkungen W W

Elsenfeld Bahnhof Ostseite 15.45 16.15 16.45 17.15 17.40 17.45 18.15 19.15 20.15 21.15 23.05 0.05 6.20 8.20 10.20 12.20 14.20 16.20 18.20 20.20

Elsenfeld Schulzentrum

Elsenfeld Erlenbacher Straße 15.47 16.17 16.47 17.17 17.42 17.47 18.17 19.17 20.17 21.17 23.07 0.07 6.22 8.22 10.22 12.22 14.22 16.22 18.22 20.22

Elsenfeld Jahnstraße 15.48 16.18 16.48 17.18 17.43 17.48 18.18 19.18 20.18 21.18 23.08 0.08 6.23 8.23 10.23 12.23 14.23 16.23 18.23 20.23

Elsenfeld Neue Kirche 15.49 16.19 16.49 17.19 17.44 17.49 18.19 19.19 20.19 21.19 23.09 0.09 6.24 8.24 10.24 12.24 14.24 16.24 18.24 20.24

Rück Gewerbegebiet 15.51 16.21 16.51 17.21 17.46 17.51 18.21 19.21 20.21 21.21 23.11 0.11 6.26 8.26 10.26 12.26 14.26 16.26 18.26 20.26

Rück Alte Schule 15.54 16.24 16.54 17.24 17.48 17.54 18.24 19.24 20.24 21.24 23.14 0.14 6.28 8.28 10.28 12.28 14.28 16.28 18.28 20.28

Rück Friedhof 15.55 16.25 16.55 17.25 17.55 18.25 19.25 20.25 21.25 23.15 0.15 6.29 8.29 10.29 12.29 14.29 16.29 18.29 20.29

Schippach Antoniuskirche 17.50

Eichelsbach Am alten Brunnen 18.06

Eichelsbach Mitte 18.07

SB = an Schultagen in Bayern FB = an Ferientagen in Bayern FR4 = Freitag o. Nacht Freitag/Samstag (nicht Feiertag)



Eichelsbach – Elsenfeld    direkt (An Sonn- und Feiertagen kein Bus-Verkehr)

Linie 69 69 69 69 69 69 69 69

Wochentage Mo–Fr Montag – Samstag Montag – Freitag

Beschränkungen SB

Eichelsbach Am alten Brunnen 5.41 7.46 10.06 12.06 14.06 15.42 16.06 18.06

Eichelsbach Mitte 5.42 7.47 10.07 12.07 14.07 15.43 16.07 18.07

Elsenfeld Gewerbegebiet Nord 5.49 7.54 10.14 12.14 14.14 15.50 16.14 18.14

Elsenfeld Nordring 5.50 7.55 10.15 12.15 14.15 15.51 16.15 18.15

Elsenfeld Alte Kirche 5.51 7.56 10.16 12.16 14.16 15.52 16.16 18.16

Elsenfeld Erlenbacher Straße 5.52 7.57 10.17 12.17 14.17 15.53 16.17 18.17

Elsenfeld Bahnhof Ostseite 5.55 8.00 10.20 12.20 14.20 15.56 16.20 18.20

Elsenfeld –  Eichelsbach     direkt (An Sonn- und Feiertagen kein Bus-Verkehr)

Linie 69 69 69 64 69 64 69 69 69

Wochentage Mo-Fr Mo-Sa Mo-Fr Mo-Sa Montag – Freitag 

Beschränkungen SB SB

Elsenfeld Bahnhof Ostseite 6.20 8.40 10.40 12.40 14.40 16.40 18.40

Elsenfeld Schulzentrum 12.30 13.25

Elsenfeld Erlenbacher Straße 6.22 8.42 10.42 12.42 14.42 16.42 18.42

Elsenfeld Alte Kirche 6.23 8.43 10.43 12.43 14.43 16.43 18.43

Elsenfeld Nordring 6.24 8.44 10.44 12.44 14.44 16.44 18.44

Elsenfeld Gewerbegebiet Nord 6.25 8.45 10.45 12.45 14.45 16.45 18.45

Eichelsbach Mitte 6.32 8.52 10.52 12.40 12.52 13.35 14.52 16.52 18.52

Eichelsbach Am alten Brunnen 6.33 8.53 10.53 12.53 14.53 16.53 18.53

Hinweise für alle Fahrpläne: 24. und 31.12. Verkehr wie Samstag

M/Mo-Fr 
M/Mo-Sa
Sa

Montag – Freitag 
Montag – Samstag 
Samstag

Tgl.

W

täglich Montag – Sonntag 

Nicht 24. u. 31.12.

SB
FB
FR4

an Schultagen in Bayern
an Ferientagen in Bayern
Freitag oder Nacht Freitag/Samstag


